עם זאת, בשים לב לטיב המידעים, ראוי הוא כי תיעשה בחינה נוספת ומעמיקה יותר של המידעים בעניינו של העותר, ותינתן החלטה עדכנית לאחר שייבדקו המידעים, וזאת בתוך פרק זמן סביר.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

### **יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד,
11 מאי 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא